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2023-2024
Eğitim-Öğretim Dönemine

Büyük Bir Hızla Başladık!

Bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz Yeni Dünya Zirvesi ile 2023-2024 eğitim yılının 
açılışını yapmış bulunuyoruz. Bu sene 300 öğrencimiz eğitim, mentorluk ve sosyal 
sorumluluk çalışmalarında bizlerle birlikte olacak. Sedefteki İnciler ve İz Bırakanlar 
programlarımız kapsamında bu dönem toplam 9.564 burs başvurusu aldık. Detaylı 
değerlendirmeler sonrasında 300 öğrencimizle yeni dönemde yolumuza devam edece-
ğiz.
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21 Ekim 2023 tarihinde İş Sanat Kültür 
Merkezinde iyiliğin saflığını, paylaşı-
labilirliğini, paylaştıkça çoğaldığını, 
iyiliğin her zaman bizimle beraber 
olduğunu konuştuk. Ayrıca sürdürüle-
bilirliğin gelişen ve değişen dünyada-
ki önemini vurguladık.

Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok, 
açılış konuşmasında gösterdiği özve-
rili çalışma ve iyilik kavramlarına olan 
vurgusuyla herkesi etkiledi. Cumhuri-
yet'in 100. yılına yönelik gerçekleşti-
rilen coşkulu kutlamalara katılan 
herkes, bu anlamlı tarihi büyük bir 
gururla kutladı.

Hakan Bilgin muhteşem enerjisi ile ilk 
Konuşmacımız Ahmet Şerif İzgören'i 
"Yeni Dünyada Dayanışma" başlıklı 
konuşmasını gerçekleştirmek üzere 
sahneye davet etti.

YENİ DÜNYA ZİRVE’SİNDE 
İYİLİK PAYLAŞILDI! 



"Gelecek Bugünden Başlar" 
oturumumuzda yer alan sevgili NTT Data 
Business Solution Türkiye & MENA CEO'su 
Dr. Bahri Danış, gençlerimize geleceğe 
atacakları adımları bugünden planlamaya 
başlamalarının gerektiğini ve geleceklerini 
inşa etmelerinin kendi çabaları doğrultu-
sunda olacağını ifade etti.

Amgen Türkiye Genel Müdürü Güldem Berk-
man ile Sabancı Holding- Sanayi Grup 
Başkanı Cevdet Alemdar'ın katılımıyla HBR 
Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Serdar 
Turan'ın moderatörlüğünde, Yeni Dünyada 
İş-Yaşam konuşuldu. Günümüzde iş ve 
yaşam kavramlarının izlediği rotanın ele 
alındığı bu önemli panelde, katılımcılar 
sektördeki dönüşümü ve geleceğin yöne-
limlerini derinlemesine değerlendirme fırsa-
tı buldular.

Bu önemli Zirvenin gerçekleştirile-
bilmesi için destek olan sponsorları-
mıza teşekkür hediyeleri verildi. 
Ödüllerini almak üzere Ana sponso-
rumuz Hasçelik'ten Beste Tınaz, Altın 
sponsorumuz Kılıçlar Lojistik'ten 
Lokman Kılıç ve Gümüş sponsoru-
muz Güler Gümrük'ten Ercan Güler 
bizlerleydi.
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Prof. Dr. Psikolojik Danışman, Mindfulness Eğitmeni 
ve Yazar Zümra Atalay, “Yeni Dünyaya Hazır 
Olmak” başlıklı panelde beden ve nefes farkındalığı 
konusunda önemli tavsiyelerde bulundu.

Yeni Dünyada Sürdürülebilirlik panelinde UN 
Global Compact Türkiye Genel Sekreteri Melda 
Çele, İstanbul Bilgi Üniversitesi'nden Prof. Dr. Itır 
Erhart'ın moderatörlüğünde, Microsoft Türkiye 
Genel Müdür Yardımcısı Cavit Yantaç ile birlikte 
“Yapay Zekâ ve Sürdürülebilirlik İlişkisi” konu-
sunda katılımcılara önemli bilgiler sunuldu. 
Panelde, yapay zekâ nın sürdürülebilirlik alanında 
nasıl kullanılabileceği, çevresel ve toplumsal 
faydaları üzerine detaylı bir değerlendirme 
yapıldı.

Yeni Dünyaya
Hazır Olmak
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Yeni Nesil Eğitim oturumunda Khan Aca-
demy TR Direktörü Alp Köksal, katılımcılara 
ilham veren bir söyleşi gerçekleştirdi. 
Köksal, 'En iyi teknolojinin bile, işini sev-
giyle yapan bir öğretmenin yerini tutama-
yacağını' vurgulayarak, teknolojinin 
eğitimdeki rolü üzerine önemli perspektif-
ler sundu.

Yeni Dünyada Sanat panelinde, Microsoft 
EMEA Pazar Geliştirme Yöneticisi Yeliz 
Turunç ile ArVis Teknoloji'nin Kurucu 
Ortakları ve CEO'su Gülhan Ertürk Akgül ile 
CTO'su Tansel Akgül, “Yapay Zeka ile 
Sanat” konu başlığı altında katılımcılara 
ilham verici bir söyleşi sunma fırsatı buldu-
lar.

Yeni Dünyada Dijital Teknolojiler panelinde 
Yönetmen, Dijital İçerik Üreticisi ve Eğit-
men Ozan Sihay, “Yapay Zekâ Ne Kadar 
İleriye Gidebilir?” başlığı altında ilgi çekici 
bir sunum gerçekleştirdi. Sihay, mevcut 
yapay zekâ programlarının yeteneklerini ve 
sınırlamalarını detaylı bir şekilde anlatarak, 
yapay zekânın güncel uygulamaları, potan-
siyeli, avantajları ve dezavantajları üzerin-
de durdu.
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Büyük bir ilgi ve yoğunluk eşliğinde devam eden Yeni Dünya Zirvesi 2023, iş dünyasından 
öğrencilere, mentorlere kadar geniş bir katılımcı kitlesiyle renklendi. Toplamda 1250 kişinin 

katıldığı etkinlik, 'Yeni Dünyada İyilik Var'  sloganının yankılandığı atmosferde 
heyecan verici bir buluşmaya dönüştü.
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